Schonauen Autohaus GmbH & Co KG

Opel Astra 1.2 TURBO S&S ELEGANCE
+S/LHZ+RFK+KLI+LED+ PKW

Pris 15950 EUR
Moms Kan goéras
Konstruktion Limousin
Forstagangsregistrering 12.2021
Besiktning / Ny
Avgasundersokning

Matarstallning 46 800 KM
Motorstyrka 107 KW (146 HK)
Cylindervolym 1199 ccm
Treibstoffart Bensin

Farg Gra Metallic-lack
Véxeltyp Mekanisk vaxel, 6-Gang
Fordonstyp: Begagnade bilar
Agare | férsta hand
Fordonsid. 328569
Utrustning:
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Kontakt:

Schoénauen Autohaus GmbH & Co KG
Kottendorfer Strasse 2-6

42697 Solingen

Telefon: 0212 2232437

Fax: 0212 2232458

E-post: t.schoenauen@schoenauen.com
Hemsida:www.schoenauen.com

Dieses Fahrzeug erflllt das Hersteller Qualitats Siegel: Spoticar, Kraftstoff Bensin, | forsta
hand, Besiktning ny, Roststyrning, Backkamera, Dubbel klimatanlaggning, LED-stralkastare,
Xenon-stralkastare, Stoff / Premium-Lederoptik, Tempo-Begrenzer, PDC (parkeringsdistans-
kontroll), Satesuppvarmning, Elektriska fonsterhissar, 4-dubbla, Fonster-/huvudkrockkuddar,
ESP (elektroniskt stabilitetsprogram), quarz grau perleffekt Metallic-lack, Multimedia Radio, Ap-
ple CarPlay, Android bil, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 16 Zoll, ABS (antiblockeringssystem),
Fjarrmandvrerat centrallas, Elektronisk startsparr, Antispinnsystem, Farddator, Miljoklass Euro
6d, Servostyrning, Fargade rutor, Mugghallare, Delat baksate, Isofix-System, Huvudstéd bak,
Lenkrad beheizt, Mittarmstod, Pollen-/mikrofilter, Regnsensor, Elektrisk dacktryckskontroll

Finansiering

Exempel
Handpenning
Totala lanebeloppet

Debetrantor p.a. bundet
Effektiv rénta
Aterbetalningstid i manader
Ranta

Total méngd

Schlurate (37. Rate)
36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

4785,-
11 165,-
7,711 %
7,99 %
36
1574,-
13 472,-
6 380,-
197,00

PSA Bank Deutschland GmbH - Siemensstrafie 10 - 63263
Neu Isenburg

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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